
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234925/

Código da publicação: 234925

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 07:12:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.584.420,29
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de materiais de enfeites para
atender as demandas da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer referente ao evento
NATAL LUZ
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de materiais de enfeites para
atender as demandas da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer referente ao evento
NATAL LUZ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 P.E 04-2025 - ENFEITES NATALINOS NATAL 2025 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234925/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-aquisicao-de-materiais-de-enfeites-para-atender-as-demandas-da-secretaria-de-educacao-cultura-esporte-e-lazer-referente-ao-evento-natal-luzp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa97517f79fe85011287774d853a725b.pdf

